Klubit te Shumesporteve” MarrëveshjeKuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodet CPV: 60140000-

1,63510000 – 7, 63520000 -0 

6. Fondi limit: 1 282 494  (një milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH.  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12( 

dymbedhjete ) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.09.2022, ora 10:00 

DREJTORI 

BRIZIDA  DERVISHI